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Két magyart halálra gázolt, egyet megnyomorított a száguldó teherautó
POWELL RIVER HÁROM DERÉK MAGYAR MUNKÁSÁT DÖNTÖTTE KATASZTRÓFÁBA A 
VIGYAZATLAN VEZETŐ — ABAUJBAN ÉS SZABOLCSBAN GYÁSZOLJÁK BRITISH CO­
LUMBIA ÚJABB MAGYAR TRAGÉDIÁJÁNAK ÁLDOZATAIT —EGY HONFITÁRSUNK NYÚJ­
TOTT ELSŐ SEGÉLYT ÉS TELEFONÁLT ORVOSÉRT—MEG SEM ÁLLOTT A SZEREN­
CSÉTLENSÉG UTÁN AZ EMBERTELEN GÉPKOCSI KEZELŐ — NYOMON A CSENDŐRSÉG

Küszöbön az orosz-japán 
háborúCsendes

Tengerig
Atlanti 

Óceántól
N. S.

Egy tostoni előfizetőnk szí­
vességéből kapott értesüléseink 
alapján borzalmas közúti sze­
rencsétlenségről adhatunk hirt 
olvasóinknak. Sajnos a kataszt­
rófa mindhárom áldozata ma­
gyar a míg kettő közülök ott a 
helyszínen kiszenvedett, a har­
madik a Powell River-i kórház­
ban élet és halál között lebeg. A 
halálos automobil” ázol ás min­
den részlete és a szerencsétle­
nül jártak családi körülményei 
annyira jellemzőek a magyar 
kivándorló tragédiájára, hogy 
egyetlen beküldött adatét sem 
hagytunk figyelmen kívül s az 
alábbiakban igyekszünk össze­
állítani a katasztrófa történé­

sére egy kissé félreugrohatott, jelt magáról Zemlényi, de a lap- 
ámde ót is elkapta a négykere- zártáig kapott híradás szerint 
kü halálkocsi és szétroncsolt még mindég élet s halál között 
fejjel maradt mozdulatlanul a lebeg, míg felesége és kisgyer- 
poros országúton. meke aggódva lesik szeretett

Mintegy 200 lépésre a gaztett knyérkeresőjük állapotának
színhelyétől szintén a gyárts- jobbrafordulását. 
lepröl hazafelé sietett Fecske 
István honfitársunk. Mintha 
hallani válts volna az elütött 
emberek segély kiáltását, azon­
ban látván, hogy a teherautó 
nem áll meg, Így nem gondol­
hatta, hogy mi történt. Valami 
megmagyarázhatatlan sugallat 
ösztönzésére mégis a szokásos­
nál gyorsabban szedte lépteit és 
kisvártatva olyan látvány tárult 
eléje, hogy még a vér is meg­
dermedt ereiben.

NAPRÓL-NAPRA JOBBAN ÉLEZŐDIK AZ ELLENTÉT MÁN- 
CHUKUO MIATT — KIUTASÍTOTTAK TOKIÓBÓL A SZOV­
JET TÁVIRATI IRODA TUDÓSÍTÓJÁT—MOSZKVA NYÍLTAN 

VÁDOLJA ÉS FIGYELMEZTETI JAPANT
Lapunk más részén röviden l megfékezni és ennek kővetkez- 

már kitértünk arra a veszedel- lében szinte elkerülhetetlen a 
mes nemzetközi viszályra, mely-két ország közötti szakadás, 
újabban mind Jobban fenyegeti Miután a japánok menten ki 
a Távol-Kelet nagyon Is bizony- is utasították a szigetország te- 
talanul álló békéjét. Hogy mind Kilétéről a “Tass" képviselőjét, 
ezek ellenére még egyszer klté- az “Izvestia" újból támadást ta­
hink e számunkban az orosz- tézett a tokiói kormány ellen,

most már részletezvén az előbbi 
vádakat.

Eszerint s Japánok egész 
Manchukuo területén menesztik 

legna- a keletklnal vasút alkalmazásá­
gy 2bb napilapja s Moszkva hl- bán levő oroszokat és helyettük 
vatalos szócsöve, az “Izvestia" manchu állampolgárokat 
október 12-lki számában nem- veznek ki. Továbbá az elbocsá- 
hogy megismételte Japán ellen tolt orosz vasúti hivatalnokok 
napokkal ezelőtt emelt vádjait, legtöbbjét mint kémet tartják 
hanem még meg is tetézte azo- fogva Manchukuóban és a szov- 
kat komoly figyelmeztetéssel, jetkormány többszöri felszólitá- 
Az elmúlt hetek során egyre sü- sára sem voltak hajlandók sza- 
rübben hangoztatták Oroszor- hadon engedni őket. 
szágban, hogy a Japánok ki a- Az ázsiai koncért marakodó 
akrják túrni a szovjetet a kelet- két nemzet között tehát kés- 
kinal vasút érdekeltségéből. A hegyig megy máris a harc — e- 
japánok mindaddig nem fordítót gyelőre szavakkal. Japán hódl- 
tak nagyobb figyelmet a hiresz-j tó, Imperialista szándékait te­
lelésekre, mig az orosz lapok merve, kétségtelen, hogy ctt 
nem csupán gyanújuknak ad- megvan a harcrakészség, vi­
ták kifejezést, hanem nyíltan szont a szovjet minden békepyl- 
meg Is vádolták a japánokat. ;iatkozata ellenére tényként keli ' 

Tokióban akkor hágott tető- leszögeznünk, hogy a nyugati 
fokra az izgalom, midőn a szov­
jet “Tass" nevű hivatalos távi­
rati irodájának tudósítója a ja­
pán távirati Irodának átadta az 
‘Izvestia’ szóbanforgó számait s 
ennek alapján valóságos. forra­
dalom tört ki Japánban. A kor­
mány azonnal magához rendel­
te a "Tass" emberét és felelős­
ségre vonta tettéért, kijelentvén 
hogy nehezen lesz módjában a 
militaristák által az oroszok el­
len lázltott katonaságot ezentúl

te mézesheteit fiatal feleségé­
vel. A park elkerített részében 
tartott bölényeket és szarvaso­
kat csodálták meg éppen, midőn 
a szarvasbika egyszerre csak 
fellökte a fiatal férjet és úgy 
megtaposta, hogy betörtek a 
bordái. A társaság többi tagja 
mentette meg szorongatott hely 
setéből, azáltal, hogy kabátot 
terítve a megvadult állat fejére, 
annak zavartaágát a sebesült el- 
vonszolására használta fel.
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A súlyosan sebesült Zemlényi 
rokonsága Abauj megye Szögli­
get községében mit sem tud 
még a borzalmas katasztrófáról 
a szerencsétlen véget ért Kole- 
szár István édesanyja pedig a 
szintén Abauj megyei Boldogkő- 
ujfaluban — ezentúl immár hiá­
ba — várja legkedvesebb gyer­
mekét, akinek szerencsés vis­
szatérését minden levelében em­
lítette. Varga György, a garáz­
da autá-elgázolás másik halálos 
áldozata boldogan készült visz- 
sza az Óhazába, hogy a kará­
csonyt már fiatal felesége és 
kis családja körében tölthesse; 
mint barátainak említette, 
vember 15-ike táján indult vcl- 
na, hogy meg se álljon Szabolcs- 
országig, hol Biri község volt az 
ő i”azi hazája ...

A magyar munkások álmát a- 
zonban bűnös könnyelműséggel 
vérbefojtotta a halál-trak veze­
tője, aki vagy minden emberi 
érzésből kivetkőzött gonosz le­
het vagy pedig maga is annyira 
megijedt gyorshajtásának kö­
vetkezményétől, hogy a félelem 
adta fejébe az ötletet, hogy to­
vább száguldjon a véres gaz­
tett után. A csendőrség azon­
ban nem packázik ez esetben 
sem s állítólag máris elfogta a 
kétszeres emberöléssel és egy­
szeri súlyos testi sértéssel gya­
núsított "drájver-'-t, aki hihető­
leg megtörik a bizonyítékok sú­
lya nlatt és vall ... De mit segít 
ez, midőn múlt szombaton már 
elföldeltek két magyar munkást, 
a harmadik pedig őrökké nyo­
morék lesz — ha életben is ma­
rad. Ugyan ki fogja kárpótolni 
ezt a sok kint, könnyet és pótol­
hatatlan veszteséget? ■»

HALIFAX, Kanada legforgal­
masabb Atlanti-tengeri kikötő­
jében nagy tűz pusztított a kö­
zelmúltban, mely teljesen eiham 
vesztette a 2. számú raktárépü­
letet. A birodalmi kormány ok­
tóber 12.-én értesítette a hall- 
fax] kikötőbizottságot, hogy a- 
zonnal kezdje meg a kikötő-' 
raktár ujjáápitéeét.

japán viszony elmérgesedésére, 
annak a lapzártakor érkezett 
szikra távirati tudósítások adnak 
magyarázatot.

SzovjetoroszországSask.
Saekstchewsn közel 

WO tejeearnokiben 10 
mlllié font vajat álH* 
tanak elő övönként.

Que. tét ne-Wé Vancouvertől 80 mérföldnyi- Az ut közepén ott feküdt irtó- 
re északra, Cranberry fürészte- zatosan megcsonkítva, hatal- 
lepén dolgozott három uj-kana- ] más vértócsában' Koleszár és 
dás magyar, névszerint Koleszár Varga. Odébb néhány lépéssel 
István, Varga György és Zemlé- Zemlényi vonaglott a saját vé- 
nyi János. Munkájuk végezté-, rében fetrengve. Fecsfcó nem 
vei gyanútlanul indultak haza vesztette azonban el lélekjelen- 

Már egy mérföld-1 létét. Az irgalmai szamaritánus 
nyíre közelitették meg a 4,000 hősiességével látott hozzá, hogy 
lakosú Powell River gyárvárost, a kezeügyébé eső eszközökkel, a 
ahol laktak. Este fél hétre járt saját és az áldozatok ruházatá- 
az idő, midőn a Cranberry-uti val első segélyt nyújtson Mi­
temető mellett ballagott haza- után látta, hogy halaszthatat- 
felé a három fáradt magyar lanul orvosi segítségre 
munkás, midőn szembe jött ve- eég, alighogy betémködte a vért 
lük a powelLriveri nagy sze- patak zó tátongó sebeket, min- 
mélyszállitó autóbusz, mely vl- den erejét összeszedve futott az 
szont a városi gyárakban s e- első házig, honnan a kórházba s 
gyebütt dolgozó, de kültelkeken a csendőrségre telefonált, 
lakó munkásokat vitte haza. Dr Lyons volt az első orvos, 

A három magyar szabálysze- aki a szerencsétlenség szinhe- 
rüen az ut jobb oldalán haladt lyére érkezett, de Koleszáron 
s az autóbusz minden baj nélkül már nem segíthetett, sőt néhány 
hajtott el mellettük. A motor perccel később Varga is bele- 
zajától nem vette észre egyikük pusztult rettenetes sérüléseibe. 
sem, hogy közvetlen mögöttük Az egyetlen Zemlényit helyezték 
egy nagy teherautomobil köze- tehát élve a mentőkocsiba, de az 
ledik hátulról irtózatos sebes- ő felgyógyulásához sem fúrtok 
séggel. Azt hihették, hogy az sok reményt. Csak amidőn a 
autóbusz moraja búg még min- powell-riveri kórházban mago­
dig a fülükben, midőn egyszer- perátták s az orvosi tudomány 
re minden figyelmeztető jeladás rendelkezésére álló minden esz- 
nélkül elütötte Vargát és Kole- közt igénybevettek a szeren- 
szárt a “truck" Zemlényi né- csétlen magyar darabokra zu- 
hány lépéssel társai előtt gyalo- zott koponyájának a helyreálli- 
golt s igy amazok halálorditásá- tására, akkor adott néhány élet-

Quabee területén tor
mellk a világ aazbeait

MACKENZIE kerületben ok­
tóber 28. -án lesz a választás, a-

w,. J mely iránt azonban bárhol má-QUEBBCBEN «áUt partra „ érdekl6dég,
Anglia két szakembere, hogy a- , környékbeli far-
T í merek körében. Az idei különb

«*k “ S , Anr°kj!8" sen Jól sikerült termés folytán
újabb intézkedéseit Az újság- g 4k előgzör „ el.
ÍÍhm nemZk Za^L ha 8 Politizálásra csak

, ,, . ., azután kerülhet sor, noha Welr
nem « egéu világra óriás ki- blrodllml földmüvelé8Ügy, ml_
hMással tesz a, amerikaiak "öt- n|gzter „ kormányplrt ég gtubbs 

Vágy bu-1tmhtát6, „Ifttgge^ett Winni­
peg! bíró a CCF érdekében é- 
lénk tevékenységet fejt ki.

•eökeégletének ISbb, 
mint SS százalékát.

no­

hat óra után

van szűk

e
kapitalista államokkal éppen a- 
zért kötötte a barátsági szerző­
dések egész sorozatát, hogy sza­
bad kezet kapjon Kelet felé. 
Már régen kenyértörésre került 
volna a sor, ha jobban beváltak 
volna az oroszok számításai és 
ha Kínát és Indiát jobban meg 
tudták volna nyerni céljaiknak. 
Az ázsiai helyzet azonban még 
igy is könnyen egy újabb hábo­
rút zúdíthat az emberiség nya­
kába.

NÉMET szenet adtak el Mont 
reálban éveken keresztül angol 
szén gyanánt a kereskedők. Ki­
derült, hogy az angolok potom 
áron vásárolták össze a német 
szenet, de mire az Kanadába 
ért, már majdnem ugyanannyi­
ba került, mint a kanadai szén s 
ugyanakkor rengeteg bányász­
nak vette el a kenyérkeresetét.

Alta.ii
Alberti 400 ezer Merő

1
gáttatására beesőit fe- 
lyérendszerőből csak 
40 ezret használ ki.

OLAJAT találtak Ismét Mllk 
Rlvertől délnyugatra a Skov-Ko 
top néven Ismert lelőhelyen. 
Az olajkút 39 fokos fajsúlyú o- 
lajat ad s a víztől mentes, érté­
kes nyers folyadékon kívül 
csak csekély mennyiségben tör 
elő a gáz, úgyhogy a kiterme­
lésnek aligha lesz akadálya. A 
Sunburst Sand vidék ezen leg­
újabb olajkutja jelenleg 2.600 
láb mély.

*'• -|

132 < Ont.
Ontario farmjain 
4 Millió a hizóáIta­
tok e 1 4s )4 millió

LEGÚJABB HÍREK
WELLINGTON bankjába két 

fiatal bandita állított be szerda 
reggel és a pénztár tartalmának 
átadásit követelték. A kis ta­
karék Igazgatója és egyetlen al­
kalmazottja egy személyben, 
nem azért viselt? ezt a “magas" 
állást, hogy akár két rablótól is 
megijedjen. Egyszerűen neki­
esett tehát, kicsavarta az egyik 
kezéből feléje meredő vadász­
puskát, mire a jómadarak futás­
nak eredtek. A Prtace Bdward 
néven Ismert mocsaras vidéken 
találtok rájuk az üldözésükre in­
dult farmerek — egy bokor al­
jában

STRATFORDON csütörtökön nagyobb csapat sztrájktörő Inóult mun­
kába, mire verekedőire került a aer. Egy munkás súlyosabban megsebesült, 
a támadóját pedig őrizetbe vették. — A Winnipeg melletti Grasemere tábor­
ban téli ruháért léptek sztrájkba a munkások, de állítólag a tartomány már 
gondoskodott ellátásukról.

BENNETT miniszterelnök nagyszámú hallgatóság előtt Ismertette 
Winnipegen ét Saekatoenban e kormány álláspontéit A ondonl buxzkonfe- 
renela határozatait a farmerek életmentőinek nyilvánította, kereken állást 
foglalt a dellánfelhlgitás ellen éa kijelentette, hegy Ottawa minden lehetőt 
elkövetett a válságba jutottak segélyezésére. A miniszterelnök beszédét » a 
kormány tehetetlenségét kemény kritikában részesítette a közvélemény, ami­
re legközelebbi számunkban térünk ki.

EURÓPA politikai béka-e gtrhsrci hamarosan fordulóponthoz ér, a- 
mennyiben a leszerelési konferencia- kimenetelétől függ nemcsak agyat or. 
ez ágok, hanem talán az egész emberiség sorsa a Jövőben. A zsidói! Időrések­
kel kapcsolatban nagyhatalmi róvásban részesítették Németországot, ezzel 
még jobban kiélezvén a helyzetet.

A CSENDES óceán felkorbácsolt vizéből szerencsésen partrauezott öt 
hajótörött a Britah Columbiához tartozó Queen Charlotte szigetek egyikéről. 
— North Carollna állam partjai mentán e nagy viharban elsüllyedt egy eme. 
rí kai gősöa, melynek 21 főnyi személyzete a tengerbe veszett.

A FASCISTAK amerikai szervezetét még idejében leszerelte a phila­
delphiai rendőrség, mielőtt rajtaütéssel kifoszthatták vetne a helyőrségi 
nicióraktárt, hegy fegyveresen vonulhassanak Washington ellen. — Indiáné 
állam Sullivan kerületében kihirdették az ostromállapotot, miután a sztráj­
koló és sztrájktörő bányászok egymás otthona ellen követtek el sorozatos 
bombamerényleteket.

Be C. Tallózás a nagyvilágban kozatot tett s étért TUe* ál­
lamtitkár támadásokat Intézett 
ellene. Tituleecu fel van hábo­
rodva, hogy a miniszterelnök­
ség részéről illetéktelenül be­
avatkoztak a külügyminiszté­
rium hatáskörébe. A közvéle­
mény egyelőre nyugtalan s mi­
után az európai jelekből a bé­
kére vízióra következtet, Tilea 
államtitkárnak hisz, mert érzi. 
hogy a békerevízió elkerülhe­
tetlen.

British Columbia éré- 
olvasaté telepei gyárt­
ják a legtöbb talaj* 

vltá vegylazert.

KISIKLOTT és pozdorjává tö­
rött a Canadton Pacific teher? o- 
nata Midway állomás közelében, 
közvetlen az Egyesült Államok 
határa mellett. Bár Nelsonból s 
Pentlctonból azonnal munkás­
csapatokat küldtek a romok el­
takarítására, a Vancouvert sze­
mélyvonat utasainak mégis e- 
gésx éjjel Greenwoodon kellett 
vesztegelniük. A vasutasok sze­
rint az egyik teherkocsin beál­
lott keréktörés okozta a szeren­
csétlenséget. Arról nem szól a 
jelentés, hogy a mozgó-személy­
zet közül valaki megsebesült 
volna.

GUBA MEG MINDIG FORRONG — BÉKÉT FO­
GADTAK A DÉLAMERIKAIAK — . MEGBUKIK 
AZ AMERIKAI SZESZTILALOM — MAR PARIS­

SAL IS ÚJAT HÚZ BUKAREST
/

AUSZTRIA kistermetű ml- kormány. Snuits volt forradal- 
nlszterelnöke nagy tervekbe fo- ml tábornokot tehát hiába vet- 
gott, midőn kijelentette, hogy ték be a kormányba, Cape tartó 
nemcsak a hitlerista, hanem a mányban 142 szavazattal 30 
marxista mozgalommal Is szem s kormányba, Cape tartomány- 
beszáll. Bécs fővárosi törvény, bán azonban 142 szavazattal 30 
hatósága ugyanis évek óta azo- ellen elvetette a képviselőház a 
etatista alapon Igazgatta a két-' Politikai együttműködés tervét s 
milliós lakosú volt császárvá- most attól tartanak, hogy Trans 
rost. Dolfuss szövetségi kan- v“J és Orange tartományok Is 
cfiijr hadat lzent a kapitallz- ; követik a példát s megbukik a 
musnák Is és a régi céhek rend Hertzog-kormány 
szerén óhajtja újjáépíteni az 
osztrák államegységet.

KKNORA állomásától északra 
60-60 mérföldnyi re rengeteg tó 
terül el. melyek halban Igen 
gazdagok. Mindeddig csak a tél 
folyamán lehetett arról ezó, 
hogy a halászok valamit keres­

eten a vidéken, miután a 
sziklás rengetegben utat törni 
lehetetlennek bizonyult. Most a 
modern közlekedés legújabb vív­
mányával oldották meg a kér- 

: a halászok összeálltak és 
repülőgépet bérelve, frissen 

árusíthatják fogásukat a nagy­
városok piacain.

OROSZORSZÁG katonai szö­
vetséget kötött Romániával is, 
mint azt Titulescu oláh külügy­
miniszter október 11-én kijelen­
tette. Moszkva meghívását u
gvan nem foltadta el Titulescu A MAGAS ADÓK ellen foglárt egységesen állást a kánodéi kereske-

AZ EGYESÜLT Államok to- hanem Varsóban I-encvelrr- delmi kemerik nagygyűlése Ottawában. Ugyancsak elhatározták, hegy a
k ossága már eddig is biztosítót-; ...................... ' . kormányzás és közigazgitáal költségek ell-nörzéeét szigorú tanulmány tár-

. fa a szesztilalnm meirsriinteté-1 fuvarosa bán irta alá a szer gyé.á teszik, a feleslegea kiadások csökkentését éa az adók leszállítását ke- CURA egész területére sztrij- ta a “ , ’ megszűnteié-jj^dé^. Miután nyugati és déU vetetni fogják . kormánytól.
kot hirdettek a kommunisták, Set aza ta ; nogy dd “ltomban szomBzédaival barátságos vl- ZAVARGÁSOK híre érkezik Ausztriából. Késsen mellett, » német he-
hogy ezzel lehetetlenné tegyék “agy- szótöbbséggel leszavazták szonyba került a ezovjet, a hírek tiro" wrta“t adtek '• tormásra » hitleristák te urallak. Bécs egyik ny.i-
az újonnan alakult forradalmi “ •**** szemfényvesztő alko- Blerlnt a köee„ Evőben határo- vi"°* “Wonáiiomáeán bambát teli luk. r,-. .ikanchár Saiihauetori íré-
kormánV munkáiét 4, „tAhM bol-ellenes rendszert. Legutóbb , . - i . , IsmereUen tettes nagy vaaderenget hajított be az ablakon át. Egye-k rmánv munkáját ^ Az utóbbi . 0K-.iaka,0». _ *‘ned- I fellepes. e keozul Japd.irul ionban még utugUerlI sem tosznak gmlltőat az ektőker 12.4kl hó­
napokban mintegy száz külíöl- ”°™“ ” C“tfkOIOtt ‘ "ned szemben. ■■■■■■■■■■■■■■

vés" államok hosszú sorához aÜ„|8ó1iÍ,m k. ™á“y ezekután már csak 16 állam ál-1 SPANYOLORSZÁG kormá- 
honv mnerVrai nőnrooi =Luv IdsíoSlalása marad hátra, noha nya rövid egy éves erőfeszítések 
. i-...i ruhákon a ~ * törvéQy által megkívánt két-jután kénytelen volt benyújtani 
...... ... . ... fíhn . " harmad szavazattöbbség márts lemondását. Zamora köztársa-
dlkalts pártíazket táborba - blztosltoltnak Utazik. sági elnök egy bizalmasát azon
rödése még visszataazttobb uo- nal meg te bízta a kormányala­

kítással, azonban 24 órai meddő 
ez to kénytelen 

at Her- volt xisszaadnl a megbízatást, 
terelnök Legújabban Pedregal vo’t pénz- 
kagcso- j ügyminiszter próbál olyan kor- 

mely a pártok

KÉTSZÁZ bonatya pályázik a 
tartomány 47 képviselői állásá­
ra, mellyel évi fi.600 fizetés jár 
A két régi párt, a kormányon 
levő konzervatívok és a liberá­
lis ellenzék mindegyik kerület­
ben állított jelöltet, de nem ma- 

a Woodswerth ve­
zetése alatt álló Co-operative

béltávirati jelentések
1*5 MILLIÓ dollárén félül jegyeztek már állemkölceSnt Kanada terüld

tón a vállalatok to tehetősebb magánosok, úgyhogy a lapunk 2-ik oldali.. ,V

Mán. részletes hirdetésben ismertetett “Refunding Lean" alkaré biztosítottnak lat­
szik. A 225 millió dollár végösszegben megállapított kölcsön hároennegyedre- 
eze a jegyzés második napján befolyt-

AZ ANGLIA-AUSZTRÁLIA közötti roppant távolságot hét nap ás ötös­
ére alatt tette mag szárazföld! repülőgépén Klngetord-Smith pilóta, ki szálú.I 
több mint agy nappal megrövidítette a menetidőt. — Acosta

radti elő a

fel. “» A RUMANmelynek 44 jelöltj^ lépett
dottU, é- hogy leszállás aálkül a SJXW mérföldnyi távolaiéban levő lueaoa Aires be r> 

Fűljön.*
KOWKASH északnyugat-ontariéi munkástáborban fellázadtok a Wir, 

nipegről odaküldott nagyrészt lengyel munkánál küllők, mint azt legutóbb mi 
jelentettük. Sioux Lookout rondőrbiréja négy munkanélkülit felmentetL ötöt 
viszont a

A

bintz zásáért agy hónaptól félévig terjedő börtön”.
rkáHŐM, kányszi ütve.1

Az agyotlen kötésár

gátién magyar sajté Ke-

2?

el

övre:V 00 A« *a
komidra agy övre U 00

ég kiadó-
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